



РАСПОРЯЖЕНИЕ

ЈАКААН

от « 20 » июня 20 24 года № 824-р

г. Горно-Алтайск

О внесении изменений в Приложение №1, Приложение №2 к распоряжению Администрации города Горно-Алтайска от 3 мая 2017 года № 545-р

Руководствуясь статьей 47 Устава муниципального образования «Город Горно-Алтайск», принятого постановлением Горно-Алтайского городского Совета депутатов от 22 марта 2018 года № 7-1:

1. Внести в Приложение № 1 к распоряжению Администрации города Горно-Алтайска от 3 мая 2017 года № 545-р следующие изменения:

в разделе V пункта 9 в абзаце 10 Положения о Градостроительном Совете города Горно-Алтайска слова «Количественный состав Совета не должен превышать 17 человек. Количественный состав Совета утверждается и изменяется Распоряжением Администрации города Горно-Алтайска» заменить на «Количественный состав Совета не должен превышать 18 человек. Количественный состав Совета утверждается и изменяется Распоряжением Администрации города Горно-Алтайска».

2. Внести в Приложение № 2 к распоряжению Администрации города Горно-Алтайска от 3 мая 2017 года № 545-р следующие изменения:

в абзаце 4 слова «Табакаева А.В. – Заместитель начальника» заменить на «Кравченко Е.В. – Начальник отдела архитектуры и градостроительства муниципального учреждения «Управление имущества, градостроительства и земельных отношений города Горно-Алтайска»;

в абзаце 7 слова «Дуреева Г.В. – Начальник отдела архитектуры и строительства Министерства регионального развития Республики Алтай» заменить на «Жданова Е.С. – Начальник управления по строительству Министерства регионального строительства Республики Алтай»;

в абзаце 8 слова «Брагина М.В. – Член общественной палаты Республики Алтай» заменить на «Потапов А.В. – Представитель Горно-Алтайского городского Совета депутатов, Председатель Алтайского Регионального Отделения Общероссийской Общественной Организации Малого и Среднего Предпринимательства «ОПОРА России»;

в абзаце 13 слова «Чукуев В.П. – Заслуженный художник РФ, член Союза художников России» заменить на «Дмитриев А.К. – Заслуженный художник РФ, член Союза художников РФ, член Союза театральных деятелей РФ»;

в абзаце 21 слова «Кудюшев В.В.» заменить на «Ялбакова Э.Л.».

дополнить абзацем 22 в следующей редакции «Даутова А.А.- Консультант отдела архитектуры и градостроительства муниципального учреждения «Управление имущества, градостроительства и земельных отношений города Горно-Алтайска».

3. Отделу информационной политики и связей с общественностью Администрации города Горно-Алтайска в течение 15-ти календарных дней со дня подписания настоящего Распоряжения опубликовать его в газете «Вестник Горно-Алтайска» и на официальном портале муниципального образования «Город Горно-Алтайск» в сети «Интернет».

4. Настоящее Распоряжение вступает в силу после дня его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

Мэр города Горно-Алтайска

О.А. Сафронова

Н.Г. Зенкова
Е.В. Кравченко
Т.В. Чонина